
ĚESKE

RADIUKDMHNIKAEE Chráněná informace

č.

ke Smlouvě poskytování veřejně dastupných služeb elektronických komunikací číslo 2010-510008 (0008/ 20 10IUT$)r

uzavřené smyslu IIGÉI udst. 'v1 ohchbdního zákoníku č. 513/1991 3:! m Platném znění, dne 5.2.2010 n Karlových Varech

(dále jen ..Smlouva“).

číslo zákazníka:

!DE 31.282

Smluvní strany:

Pos ovatel:

Ceská Radinkomunlkaoe a.s4r u Náxladavého nádraží 3x44, Praha 3. FSC: 130 Du lC' 27444902 ch: czz7444902, akclová spoleůuost zapsána obchodním

rerí'ríku vedeném Mămkw'lm soudem v Praze. oddíl s. vložka 10677, Bankuvní mm: !NG BANK N.v.. 1U00347105/3500

Dnrávněnl zásłu: lm. Kamll Levlnski lkcnnl; ledna! „u obchod markenm Zástulxe :venerálnmn řemlele

Účastník:

obchodní rum: nebu název právnické

osoby] Přljmení: Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje sídlem n KarluVÝch Varech

uruanlzační 5loíka nám

!ČI 5m namzenl: DIČ: DPH
Alwar mann

Sídla] mísm pndnikáni/ bydlim;

ulice, EP Závadnl :Il

Město: Karlovy Vary jsi: 360
21 Km): Qľ'wšjľl'i

Dumčwacl' adresa lh? nd(PCM-d adreS'V účaslllila):

Bankovní spnjenl': Česká náradrll'
banka, Dobüíkn Plzçň,

Číslo llčlu ke: banky: 99529341 um

Způsob platby Ě Bankovním převodem D Služenkou

omávnčný rám-m 'm

MuDr. JltkaPříímenl', ,ném Landová

Adresa bydliště (Dokud llšíod
adresy účastníka):

Pa nájemné duhndă nhou smluvních stran u: tímm dodatkem upravuje ::mm jeji přílohy mm

Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlauvy ie zrušení služby v lokalitě Sokolov. Vsauvislnsti z; tím 11:.

v Pří/cze č. .1 Smlauvy ruší bod 3. .7 tabulka „Parametry a ceny služby Business Internet", která lie nahrazuje

novou, nížeuvedenou Taba/kou č 1 laků::

Tabulka č. 1: Parametry ceny služby Business Internet

P. Lokalita, Počet Jednorámvá '-(alb Pravidelná ,44th

č. Mrsa služby
cira

adres na' zřízení služby /Kč/ Kč/měsí:

KHS Karlovy vary,

Závodní 94
synchronni 4 Mb/s 7 801]

KHS Cheb,

Celknvá :šäE VIZ službu a.; kalendářní měsíc (v m; :gn DPH 11

Tento dodatek č. nabývá platnostl účinnosti ode dne 1.1.2011. 'Íento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

Clinky l=l ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. Dodatek je vyhotoven nr:

čtyřech vyhaoovenícll, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

2

V
?razí , dne 42 ílăa'ří V Karlových Vared'l dne w W

:lh:podíús oprá mutaceWW Další:

k: as.

Krajská
aut m' 3144 hyglenlcká stanice

l3l] u :vana 3

Karlovarského kraje
s: sldlem

Y. Karlových Varech

.1. Bvodni až

Smlouva 0 posmoya'n/ veřejně dostupných s/Užeb s/sktramckv'm kamumksa' Dodatek
Vary GáŠOZ lc- 1 Karlovy 71 on na x

81


